
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2024020101-PE/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/02/2024 09/02/2024 09/02/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

www.compras.m2atecnologia.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, LIMPEZA, PROC. DE DADOS, 
EXPEDIENTE, GRÁFICO, M. MANUT. BENS IMÓVEIS), PARA ATENDER A DEMANDA DO CPSMCA, CENTRO DE 
ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL-CEO-R E POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE, VINCULADOS AO 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RAFAEL COSTA DA CRUZ

Responsável pela Informação RAFAEL COSTA DA CRUZ

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DALL ALBERTO JUCÁ PEREIRA SILVA

Responsável pela Adjudicação RODRIGO BARBOSA DE MENEZES

Responsável pela Homologação RODRIGO BARBOSA DE MENEZES

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

J. R. COELHO TAVARES 11.649.195/0001-11 Vencedor

ANTONIO ESMAEL BATISTA MESQUITA ME 40.019.367/0001-71 Vencedor

T PINHEIRO PAIVA LTDA 19.255.771/0001-58 Vencedor

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 48.777.092/0001-47 Vencedor

ODIMILSOM ALVES PEREIRA 03.930.566/0001-00 Vencedor

EMAIS COMERCIO, CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 50.222.195/0001-92 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

MINUTA CONTRATO pdf

AVISO pdf

PROPOSTA pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA PARTE I pdf

ATA PARTE II pdf

ATA PARTE III pdf

ATA PARTE IV pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé
Avenida Chico Campos, n° 951 Bairro-Monte Canindé-CE

CNPJ: 13.179.412/0001-82 - Site: www.cpsmcaninde.ce.gov.br

Avenida Chico Campos, n° 951 Bairro-Monte Canindé-CE

https://www.cpsmcaninde.ce.gov.br/licitacoes/136

Emitido: 25/04/2025 14:21:31



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATA PARTE V pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé
Avenida Chico Campos, n° 951 Bairro-Monte Canindé-CE

CNPJ: 13.179.412/0001-82 - Site: www.cpsmcaninde.ce.gov.br

Avenida Chico Campos, n° 951 Bairro-Monte Canindé-CE

https://www.cpsmcaninde.ce.gov.br/licitacoes/136

Emitido: 25/04/2025 14:21:31


